
TABELA ROBÓT ZIEMNYCH

Nr

hśr 

[m]
Powierzchnia 
[m2]

Objętość 
[m3]

Suma 
[m3]

hśr 

[m]
Powierzchnia 
[m2]

Objętość 
[m3]

Suma 
[m3]

1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 28.00 8.40 8.40
2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 300.00 210.00 218.40
3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 380.00 285.00 503.40
4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 400.00 160.00 663.40
5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 208.00 41.60 705.00
6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 180.00 36.00 741.00
7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 160.00 72.00 813.00
8 0.00 0.00 0.00 0.00 1.26 400.00 504.00 1 317.00
9 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 400.00 480.00 1 797.00

10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 400.00 180.00 1 977.00
11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 400.00 80.00 2 057.00
12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 400.00 80.00 2 137.00
13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 140.00 35.00 2 172.00
14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.86 400.00 344.00 2 516.00
15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 400.00 340.00 2 856.00
16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 400.00 160.00 3 016.00
17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 400.00 180.00 3 196.00
18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 400.00 160.00 3 356.00
19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 60.00 9.00 3 365.00
20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 400.00 240.00 3 605.00
21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 400.00 280.00 3 885.00
22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 400.00 180.00 4 065.00
23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 400.00 200.00 4 265.00
24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.33 400.00 132.00 4 397.00
25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 400.00 180.00 4 577.00
26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 400.00 220.00 4 797.00
27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 400.00 120.00 4 917.00
28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 400.00 120.00 5 037.00
29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.23 400.00 92.00 5 129.00
30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 300.00 75.00 5 204.00
31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 400.00 260.00 5 464.00
32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 400.00 340.00 5 804.00
33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 400.00 380.00 6 184.00
34 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 400.00 400.00 6 584.00
35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 72.00 14.40 6 598.40
36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 380.00 152.00 6 750.40
37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 400.00 280.00 7 030.40
38 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 400.00 440.00 7 470.40
39 0.00 0.00 0.00 0.00 1.49 400.00 596.00 8 066.40
40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 0.00 8 066.40
41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 345.00 69.00 8 135.40
42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 340.00 136.00 8 271.40
43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.71 240.00 170.40 8 441.80

RAZEM 0.00 RAZEM 6 750.40

WYKOP NASYP


